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Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lausuntoa yliopistolain muuttamisesta. Nykyiseen lakiin 
ehdotettujen muutosten taustalla on Kuvataideakatemian, Sibelius-Akatemian ja 
Teatterikorkeakoulujen yhdistäminen Taideyliopistoksi 1.1.2013 alkaen. Yliopistolakiin 
tehtyjä muutosehdotuksia UNIFI pitää perusteltuina.  Ehdotukset ovat monin osin 
luonteeltaan pikemminkin teknisiä. 

Esityksen perusteluosassa käsitellään Taideyliopiston perustamisesta johtuvia taloudellisia 
vaikutuksia. OKM on sitoutunut tukemaan valmistelua ja siirtymävaihetta yhteensä 1,5 
miljoonalla eurolla.  Lisäksi OKM on sitoutunut vuosina 2013-2016 asteittaiseen 18 
miljoonan euron  tasokorotukseen. Esityksen perusteluosassa todetaan: "tasokorotus 
toteutettaisiin yliopistolain mukaisen valtion perusrahoituksen kehyksen sisällä, joten se 
vaikuttaisi yliopistojen keskinäisiin rahoitussuhteisiin, mutta sillä ei olisi merkitystä 
yliopistolaitoksen valtionrahoituksen kokonaismäärään."  

Taideyliopiston rahoitus on tämän mukaan yliopistokehyksen sisällä.  Yliopistojen 
rahoitusmalli 2013-2016 on vielä päättämättä,  jolloin jää epäselväksi, mistä suunnitellun 
rahoitusmallin osuudesta  Taideyliopiston rahoitus otettaisiin. Kaikkien yliopistojen on 
tärkeää olla riittävän ajoissa selvillä siitä, miten Taideyliopiston tasokorotus käytännössä 
toteutetaan ja miten se mahdollisesti vaikuttaa muiden yliopistojen rahoitukseen.  
Yliopistollisia taiteen koulutusaloja Suomessa ovat musiikki, kuvataide, teatteri, tanssi ja 
taideteollinen ala. Musiikin koulutusalasta vastaa Sibelius-Akatemia, kuvataiteesta 
Kuvataideakatemia, teatterista Teatterikorkeakoulu ja Tampereen yliopisto, tanssista 
Teatterikorkeakoulu ja taideteollisesta alasta Aalto-yliopisto ja Lapin yliopisto. Aalto-
yliopiston vastuulla on myös taidekasvatus. Taideyliopiston perustaminen ei saa synnyttää 
mielikuvaa, että vain Taideyliopisto vastaisi taidealan koulutuksesta Suomessa. 
Taideyliopiston perustaminen ei saa siten supistaa muiden taidealan yliopistoyksiköiden 
rahoitusta.

Taideyliopiston rahoitus tulee ajankohtaiseksi yliopistojen tulosneuvotteluissa keväällä 2012. 
Taideyliopiston tasokorotuksen ei tule vähentää muiden yliopistojen perusrahoitukseen 
käytettävissä olevaa summaa. 
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